АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

станица Медведовская
№

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 5 декабря 2012 года № 280
«О Совете по противодействию коррупции в

Медведовском сельском поселении Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в связи с кадровой перестановкой в
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 5 декабря 2012 г.
№ 280 «О Совете по противодействию коррупции в Медведовском сельском
поселении Тимашевского района» и читать его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Воронова Н.В.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем: 1) размещения на
информационных стендах в МБУК «Медведовская библиотека»: филиал № 3,
находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 по
адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; филиал № 2 по адресу:
ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу: хут. Ленинский,
ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская,
ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района
от

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского
района от 05.12.2012 № 280
(в редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения
отmw.jpjy № )

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов

местного самоуправления Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Авчинников
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, председатель;

Хрущ
Инна Анатольевна

заместитель главы Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района замес
титель председателя;

Шевченко
Анна Анатольевна

Члены Совета:

начальник юридического отдела админи
страции Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, секретарь.

Ермаков
Руслан Сергеевич

заместитель главы Медведовского сельс
кого поселения Тимашевского района;

Княжевский - начальник ОП (ст-ца Медведовская)
Ярослав Вячеславович ОМВД России по Тимашевскому району,

подполковник полиции (по согласованию);

Олейников
Алексей Николаевич

Суслов
Сергей Леонтьевич

Сыроватко
Олег Анатольевич

Убийко
Василий Алексеевич

председатель Совета депутатов Медведов-
ского сельского поселения Тимашевского
района (по согласованию);

- депутат Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района;

- помощник прокурора Тимашевского рай
она (по согласованию);

- председатель общественного Совета при
главе Медведовского сельского поселения
Тимашевского района (по согласованию).

.»

Начальник юридического отдела
администрации Медведовского
сельского поселения А.А. Шевченко